São Paulo, 24 de fevereiro de 2017
RGL 02714/2016
Of. SGP n.º 511/2017
Senhor Diretor-Geral

Levo ao conhecimento de Vossa Senhoria haver sido aprovada por esta Assembleia Legislativa, em sessão de 21/02/2017, a Moção n.º 39, de 2016, apresentada pelo Deputado Cezinha de Madureira.

A referida moção, nos termos da cópia inclusa, apela à Vossa Senhoria no sentido de promover estudos e encaminhar providências quanto ao restabelecimento de dispositivos de resoluções normativas relativas ao ressarcimento de danos elétricos em equipamentos instalados em unidades consumidoras.

À oportunidade, apresento a Vossa Senhoria os protestos de minha alta consideração.

Deputado FERNANDO CAPEZ
Presidente

Ao Senhor
ROMEU DONIZETE RUFINO

Diretor-Geral da Agência Nacional de Energia Elétrica – ANEEL
BRASÍLIA – DF